GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAIBA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.º 009/2022/SEAD/ESPEP

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

A Secretaria de Estado da Administração, por meio da Escola de Serviço Público do Estado da Paraíba

- ESPEP e da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, tornam público

o CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS – 2ª ETAPA referente ao Edital N.º

009/2022/SEAD/ESPEP, publicado no Diário Oficial do Estado de 10/09/2022, que abaixo subscreve:

1. De acordo com o Edital Nº 009/2022/SEAD/ESPEP, no subitem 8.1, publicado no Diário

Oficial do Estado em 10/09/2022:

2. A segunda fase (entrevista) do processo seletivo, será de forma agendada, sendo divulgada

previamente nos sites da http://espep.pb.gov.br e http://portaldacidadania.pb.gov.br, informando local,

data e horário;

3. O candidato que não comparecer no dia e horário agendados será eliminado do certame.

4. No dia da entrevista, o candidato deverá enviar para o e-mail

nuset.escolaespep@gmail.com a Declaração de tempo de serviço atualizada, assinada e carimbada,
conforme requisito do Edital.

5. As entrevistas serão online, de acordo com o dia e hora divulgados abaixo.

6. O link para a entrevista será encaminhado para o candidato por e-mail, conforme informado

no ato da inscrição.

Nº NOME DATA HORA

1. ADRIANA CORREIA DA SILVA 24/01 8h30min

2. ALEX GOMES DE PAIVA 24/01 9h00min

3. ANA CAROLINA DOMINGOS MATIAS DE ARAÚJO 24/01 9h30min

4. ANA CRISTINA COSTA BARRETO 24/01 10h00min

5. ANDERSON MARQUES DE CARVALHO  24/01 10h30min

6. CARLOS EDUARDO DOS PASSOS MACÊDO 24/01 11h00min

7. CASSIA RAQUEL LIRA MONTEIRO  24/01 11h30min

8. DENIZE DE OLIVEIRA BORGES 24/01 13h30min

9. EDSON FIRMINO DA SILVA FILHO 24/01 14h00min

10. ELIOMAR TRINDADE DOS SANTOS  24/01 14h30min

11. EVELIN MENDES DE OLIVEIRA 24/01 15h00min

http://espep.pb.gov.br/
http://portaldacidadania.pb.gov.br/
mailto:nuset.escolaespep@gmail.com

12. FELIPE JULIÃO PEREIRA 24/01 8h30min

13. HUGO BARROSO SILVA DE MENEZES 24/01 9h00min

14. JACICLENE RODRIGUES DO NASCIMENTO 24/01 9h30min

15. JACQUELINE NICOLAU FAUSTINO GOMES 24/01 10h00min

16. JOSE AURELIO PIRES DE OLIVEIRA 24/01 10h30min

17. JOSE MARINALDO VICENTE DE ANDRADE 24/01 11h00min

18. JOSICLAUDIA IZEQUIEL DA SILVA 24/01 11h30min

19. JULIA MEDEIROS 24/01 13h30min

20. KARLYNDA REGYNA GOMES MELO  24/01 14h00min

21. KLEBER ALAN GOMES DA SILVA 24/01 14h30min

22. LEONILDO DIAS DE PONTES 24/01 15h00min

Nº NOME DATA HORA

1. LETHICIA NASCIMENTO MEIRA 24/01 8h30min

2. LUIZÂNGELA DA FONSÊCA SILVA 24/01 9h00min

3. MÁRCIA MESSIAS DE OLIVEIRA MOREIRA 24/01 9h30min

4. MARIA MÔNICA DIAS DE SOUZA 24/01 10h00min

5. MARKES WELLINGTON DO NASCIMENTO 24/01 10h30min

6. MURILLO KAUFFMANN FIDALGO CARDOSO DA

SILVEIRA
24/01 11h00min

7. NATALUAN DE CARVALHO SANTOS  24/01 11h30min

8. NATHALIA OLIVEIRA PALITOT ARAGÃO 24/01 13h30min

9. PEDRO AUGUSTO GONÇALVES DE ARAUJO 24/01 14h00min

10. RAENILSON ARAUJO RAMOS 24/01 14h30min

11. RAQUEL MARIA AZEVEDO PEREIRA FARIAS 24/01 15h00min

12. REBECKA COSTA 24/01 8h30min

13. ROBERTO DANIEL DE FIGUEIREDO 24/01 9h00min

14. ROSIMARY RAMOS DE OLIVEIRA MASCARANHAS 24/01 9h30min

15. THAÍNA ROCHA BALBINO 24/01 10h00min

16. THATIANA LEAL BRANDAO AMARAL 24/01 10h30min

17. UANDRAS SILVA DE ABREU 24/01 11h00min

18. VANDEMBERG MARQUES DA NÓBREGA 24/01 11h30min

19. VANESSA MARIA PEREIRA DE SOUZA 24/01 13h30min

20. VANESSA SILVA DANTAS ROCHA PIRES 24/01 14h00min

21. VERONIA DE SOUZA FRAGOSO 24/01 14h30min

22. VIVALDO LUIS DE FRANÇA 24/01 15h00min

João Pessoa, 21 de janeiro de 2023.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Ivanilda Matias – Presidente

Thamires de Lima Felipe Nunes - ESPEP

Anna Amélia Apolinário da Silva - ESPEP

Luiz Hermínio do Nascimento - ESPEP

Vânia Lúcia dos Santos Montenegro – ESPEP